

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Sečovce
Názov projektu:	Výstavba zberného dvora v meste Sečovce

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
SO 01 - Hlavný objekt	021 Stavby	súbor			39 354,95	47 225,94
SO 02 - Spevnená plocha	021 Stavby	súbor			86 314,90	103 577,88
SO 03 - Osvetlenie	021 Stavby	súbor			8 414,74	10 097,68
Prípravná a projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	12 000,00
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00		2 949,86	3 539,83
Vaňový kontajner zatvorený	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	1 650,00	9 900,00	11 880,00
Vaňový kontajner so sklopným čelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	1 650,00	4 950,00	5 940,00
Štiepkovač drevnej hmoty k traktoru	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	10 400,00	10 400,00	12 480,00
Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	56 533,33	56 533,33	67 840,00
Čelný nakladač k traktoru s lopatou	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	10 200,00
Nosič kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	41 200,00	41 200,00	49 440,00
Dvojnápravový príves s trojstranným vyklápaním	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	12 600,00	12 600,00	15 120,00
Rezerva na nepredvídané výdavky projektu	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	3 600,00
SPOLU výdavky					294 117,78	352 941,33
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					294 117,78	352 941,33

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena bez DPH [EUR]	Celková cena práce/resp. cena s DPH [EUR]
Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	hodina	750,00	9,90	7 425,00	8 910,00
Plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	30,00	30,00	36,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					7 455,00	8 946,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					301 572,78	361 887,33